
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от       27.12.2022                                     №  1244 

г.Красноуфимск 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и 
обеспечение эффективности деятельности администрации 

городского округа Красноуфимск  в  2014-2024 годах», утвержденную 
постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 

13.11.2013 № 1336  
 
 

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск 
от 22 декабря 2022 года № 20/1 «О внесении изменений  в решение Думы 
городского округа Красноуфимск от  23.12.2021 №  4/2  «О бюджете 
городского округа Красноуфимск на 2022 год и плановый период  2023 и 
2024 годов», постановлением Администрации городского округа 
Красноуфимск от 06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка 
формирования и реализации муниципальных программ городского округа  
Красноуфимск», руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа 
Красноуфимск 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и обеспечение 
эффективности деятельности администрации городского округа 
Красноуфимск  в  2014-2024 годах», утвержденную постановлением 
администрации городского округа Красноуфимск от  13.10.2013 № 1336 (в 
редакции от 31.07.2015 № 686 с изменениями от 28.09.2015 № 843, от 
11.11.2015 № 984, от 13.01.2016 № 5, от 04.10.2016 № 904, от 30.12.2016 № 
1202,  от 11.05.2017 № 446, от 01.09.2017 № 853, от 04.10.2017 № 1000, от 
28.12.2017 № 1272, от 19.01.2018 № 3, от 14.03.2018 № 181, от 04.07.2018 
№ 502, от 29.12.2018 № 956, от 28.01.2019 № 25, от 17.05.2019 № 358, от 
01.07.2019 № 482, от 30.12.2019 № 979, от 20.02.2020 № 91, от 30.04.2020 
№273, от 30.12.2020 № 878, от 04.03.2021 № 156, от 05.05.2021 № 317, от 
13.08.2021 № 591, от 26.10.2021 № 761, 30.12.2021 №988, от 28.05.2022 № 
468) следующие изменения: 

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K


1) в паспорте в таблице строку «Объемы финансирования 
муниципальной программы по годам реализации и источникам 
финансирования (тыс. руб.) изложить в следующей редакции: 

 
годы Областной 

бюджет 
Местный 
бюджет 

Внебюджетные 
источники 

Итого  

2014г. 88,1 65 667,1 0 65 755,2 
2015г. 16 236,3 54 582,1 0 70 818,4 
2016г. 20 059,8 72 005,4  14 758,8 106 824,0 
2017г. 1 726,5 64 120,7 1 992,6 67 839,8 
2018г. 14 869,2 80 048,7 2 984,0 97 901,9 
2019г. 53 811,3 94 292,9 11 018,0 159 122,2 
2020г. 54 470,1 77 264,4 381,2 132 115,7 
2021г. 45 742,3 79 260,8 6 236,1 131 239,2 
2022г. 25 955,3 73 654,1 7 219,4 106 828,8 
2023г. 21 051,3 62 845,4 0 83 896,7 
2024г. 21 048,6 64 264,3 0 85 312,9 
итого 275 058,8 788 005,9 44 590,1 1 107 654,8 

2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой  
редакции (Приложение № 1). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и разместить  на официальном сайте Администрации 
городского округа Красноуфимск. 

3. Постановление вступает в силу после опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                М.А. Конев 


